

# PRESUPUESTO | Socorrismo



PROYECTO

Kit de socorrismo

RESPONSABLE DEL PROYECTO

Sin asignar

INSTITUCIÓN A CARGO

Bomberos Voluntarios de Potrerillos

FECHA

02/03/21

ARTÍCULO	CANTIDAD	MEDIDA	\$ UNITARIO	\$ TOTAL
<a href="#">Venda De Goma Tipo Esmarch 10Cm 2,5Mts</a>	5	unidad	\$875,00	\$4.375,00
Gasa	10	unidad		\$0,00
<a href="#">Collar Cervical Plano Regulable Adulto</a>	10	unidad	\$1.530,00	\$15.300,00
<a href="#">Algodón</a>	1	unidad	\$360,00	\$360,00
Agua oxigenada	1	litro	\$190,00	\$190,00
Iodopovidona	1	litro		\$0,00
<a href="#">Alcohol 70%</a>	2	unidad	\$163,00	\$326,00
<a href="#">Férulas</a>	1	kit	\$11.050,00	\$11.050,00
Minicojines	6	unidad		\$0,00
Tela adhesiva	10	unidad		\$0,00
<a href="#">Tijera corta tela</a>	1	unidad	\$870,00	\$870,00
Solución salina	5	litro		\$0,00
<a href="#">Tensiometro digital</a>	1	unidad	\$5.999,00	\$5.999,00
Apósito	50	unidad		\$0,00
<a href="#">Cánula de mayo</a>	1	kit	\$1.405,00	\$1.405,00
<a href="#">Bolso-mochila organizador PVC</a>	1	unidad	\$9.900,00	\$9.900,00
<a href="#">Oxímetro-Satuómetro</a>	1	unidad	\$3.380,00	\$3.380,00
<a href="#">Kit oxigenoterapia</a>	1	unidad	\$25.900,00	\$25.900,00
<a href="#">Bolsas de polietileno con cierre hermético</a>	2	kit	\$178,00	\$356,00
<a href="#">Lazo hemostático</a>	2	unidad	\$105,00	\$210,00
<a href="#">Manta Isotermal Aluminizada 140 Cm X 210 Cm</a>	4	unidad	\$565,00	\$2.260,00
<a href="#">Kit obstétrico de parto</a>	1	kit	\$1.560,00	\$1.560,00
<a href="#">Pinza De Mano Profesional Acero Quirúrgico</a>	1	unidad	\$105,00	\$105,00
<a href="#">Termómetro digital</a>	1	unidad	\$595,00	\$595,00
<a href="#">Desfibrilador Portátil Automático</a>	1	unidad	\$199.999,00	\$199.999,00
<a href="#">Cinta Adhesiva Transparente 25 mm x 9 m</a>	2	unidad	\$249,50	\$499,00

**TOTAL**

**\$284.639,00**